

KOMPETENTS	MEETOD	KRITEERIUM
<b>Mäetöö korraldamine</b>		
<p>Oskused:</p> <p>1. Valdab erialast terminoloogiat</p> <p>2. Tunneb mäetehnilistel joonistel kasutatavaid tähiseid ja geoloogilised ning geograafilised tingmärke.</p> <p>3. Teab riiklikke ja ettevõttesiseseid normdokumente, tööeeskirju ja ohutusnõuded, tööülesande täitmisega kaasnevat piirangut ja ohte, kaasa arvatud mäetööde keskkonnamõju.</p>	<p>Taotleja esitatud dokumentide hindamine, taotleja eneseanalüüs, hindamiskomisjoni intervjuu või test</p>	<p>1. Taotluses ja portfoolio dokumentides ei esine väärmõisteid ja eksitavaid termineid.</p> <p>2. Portfoolio dokumendid vastavad nõuetele või nende puudumisel – intervjueeritav suudab lugeda hindamiskomisjoni poolt kasutatavat mäetehnilist dokumenti.</p> <p>3. Intervjuu või test kinnitab normdokumentide kasutamise oskust</p>
<b>Tootmisüksuse operatiivne juhtimine</b>		
<p>1. Oskab valida avakaevandamise väljamis-, veo- ja siirdamismasinaid nende tehniliste parameetrite alusel ja teab nende kasutamise ohutusnõuded.</p> <p>2. Oskab käidelda kivimeid ja kaevist ning teab nende protsesside ohutusnõudeid.</p> <p>3. Oskab rakendada maapõue, põhjavee ja pinnavee hoidemeetmeid.</p>	<p>Taotleja esitatud dokumentide hindamine, taotleja eneseanalüüs, intervjuu või test</p>	<p>1...3. Portfoolio dokumendid või intervjuu (test) kinnitab õigeid valikuid</p>
<b>Mäetööde mahtude mõõdistamine</b>		
<p>Omab piisavaid teadmisi geodeesiast ja mäemõõdistamisest, sh mõõtmisviisidest ja -vahenditest</p>	<p>Taotleja eneseanalüüs, intervjuu või test</p>	<p>Eneseanalüüs ja intervjuu (test) kinnitavad taotleja teadmisi</p>
<b>Kaevanduskeskkonna kontrollimine</b>		
<p>Oskab keskkonnohutult käidelda kivimeid, kaeviseid ja kaevandusjäätmeid.</p>	<p>Taotleja esitatud dokumentide hindamine,</p>	<p>Portfoolio dokumendid vastavad nõuetele või nende puudumisel – intervjueeritav suudab</p>
<b>Kutset läbiv kompetents</b>		
<p>Oskused</p> <p>1. Eristab peamisi kivimeid, setteid ja tööstuslikke mineraale, teab ülemisi põhjaveekihte.</p> <p>2. Kasutab kivimite purustamise ning nõlvade ja pervede püsivuse alaseid teadmisi oma tegevusvaldkonnas.</p> <p>3. Rakendab kaevandamisala korrastamise nõuded.</p>	<p>Eneseanalüüs, intervjuu või test</p>	<p>1. Intervjuu või testi puhul, näiteks: teeb vahet liivsavil ja savilliival, lubjakivil ja dolokivil, avatud ja kaetud veekiht jmt</p> <p>2...3. Teab nõlvnurkade, kallete, perve laiuste jmt arv-väärtusi jmt</p>
<b>Ohutus- ja keskkonnanõuete järgimine</b>		
<p>Oskab leida ja kasutada tööks vajalikke maapõue kasutamist ja maavarade kaevandamist sätestavaid õigusakte</p>	<p>Eneseanalüüs, intervjuu või test</p>	<p>Intervjuu ja testi puhul suudab leida vastavaid internetiaadresse</p>
<b>Sotsiaalsed kompetentsid</b>		
<p>Suudab end kehtestada meeskonnas ja ühiskonnaga suhtlemisel</p>	<p>Eneseanalüüs või intervjuu</p>	<p>Positiivsed näited eneseanalüüsist ja intervjuuerimisel. Negatiivsete meediasõnumite puudumine.</p>